Paslaugų įkainiai nustatyti Sutarties 2 priede. Tiekėjui mokama už faktiškai įsigytas Paslaugas, 
neviršijant Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti Paslaugų už Sutarties kainą. 

3.3. Sutarties kaina:  

Sutarties kaina be PVM 50 000 (penkiasdešimt tūkstančių eurų)  

PVM (21 %) 10 500 (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų)  

Sutarties kaina 
(Sutarties kainos be 
PVM ir PVM suma) 

60 500 (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų)  

3.4. Pradinė Sutarties vertė lygi Sutarties kainai be PVM, t. y. 50 000Eur. Pradinė Sutarties vertė 
nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus tuos atvejus, kai Paslaugų įkainiai Sutartyje 
nustatyta tvarka peržiūrimi dėl kainų lygio pokyčio.